

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	"Rekonštrukcia a modernizácia poľnohospodárskej budovy s.č.822, na parcele C,č. 232."	JKSO	Miesto: Nováčky 145, Bio Farma Zlatý Hýf
Názov objektu	SO 05 (Poľnohospodárska budova) Maštaľ pre hovädzi dobytok - č. p. 232 - súpisné číslo: 822	EČO	
Objednávateľ	René Pavlík SHR	Miesto	
Projektant	Ing. Arch. Peter Petrik	IČO	
Zhotoviteľ	 Ing. Pavol Kaleja, PhD. - znalec v stavebníctve, EČ 915633	IČ DPH	
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	20.06.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	17 677,64	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	10 028,20	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	58 456,12	10	Kultúra pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	41 816,62	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (r. 1-6)		127 978,586	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00	
20 HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00	

Projektant Ing. Arch. Peter Petrik 				D Celkové náklady 23 Súčet 7, 12, 19-22 127 978,59 24 DPH 20,00 % z 127 978,59 25 595,72	
Objednávateľ 		René PAVLÍK SHR Baltická 15 040 12 Košice		25 Cena s DPH (r. 23-24) 153 574,30	
Zhotoviteľ 				E Prípochy a odpočty 26 Dodávky zadávateľa 0,00 27 Kízavá doložka 0,00 28 Zvýhodnenie +- 0,00	

ROZPOČET

Stavba: "Rekonštrukcia a modernizácia poľnohospodárskej budovy s.č.822, na parcele C,č. 232."

Objekt: SO 05 (Poľnohospodárska budova) Maštal' pre hovädzí dobytok - č.p. 232 - súpisné číslo: 822

Objednávateľ: René Pavlík SHR

Zhotoviteľ:

Miesto: Nováčany 145, Bio Farma Zlatý Hýf

Spracoval: Ing. Pavol Kaleja, PhD.

Dátum: 20. 06. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				20 680,91	199,450
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				17 547,53	199,450
15	631312511.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 12/15 hr.nad 50 do 80 mm	m3	87,500	140,55	12 298,20	195,600
16	631362021.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KAR1	t	3,200	1 640,42	5 249,33	3,849
99		Presun hmôt HSV				3 133,38	0,000
34	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	200,846	15,60	3 133,38	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				107 297,67	27,372
765		Konštrukcie - krytiny tvrdé				341,77	0,000
40	765361807	Demontáž krytiny asfaltovej vlnitej, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,012t	m2	190,200	1,80	341,77	0,000
766		Konštrukcie stolárske				7 072,19	1,396
35	766621081.S	Montáž okna plastového na PUR penu	m	111,600	19,04	2 124,86	0,020
36	611410001800.S	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 900x900 mm, izolačné dvojsklo, 6 komorový profil	ks	28,000	154,01	4 312,27	1,232
39	611410004700.S	Plastové okno dvojkrídlové OS+O, vxš 1500x1200 mm, izolačné dvojsklo, 6 komorový profil	ks	2,000	293,89	587,79	0,144
38	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	1,396	33,86	47,26	0,000
767		Konštrukcie doplnkové kovové				89 288,76	24,725
1	767411101.S	Montáž opláštenia sendvičovými stenovými panelmi s viditeľným spojom na OK, hrúbky do 100 mm	m2	1 500,000	19,60	29 398,95	0,600
2	553250002500.S	Panel sendvičový z tvrdej polystyrénovej peny PIR stenový štandardný oceľový plášť s 1100 mm hr. jadra 100 mm	m2	1 500,000	30,31	45 463,95	18,900
22	767659002.S	Montáž vrat garážových roletových a kazetových, zasúvateľných pod strop plochy nad 6 do 9 m2	ks	3,000	220,79	662,38	0,000
54	553410056200	Vráta garážové RES X vxš 2965x3000 mm vodorovne rebrované resp. kazetové	ks	3,000	1 040,87	3 122,61	0,225
42	767995105.S	Montáž a dodávka ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg (ukotvenie panelov + otvárací mechanizmus)	t	5,000	1 880,20	9 401,00	5,000
33	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	24,725	50,15	1 239,87	0,000
769		Montáže vzduchotechnických zariadení				9 766,56	1,200
43	7690510VP	Vzduchotechnika - odvetranie maštale - montáž (špecifikácia v Príloha č.1)	kpl	1,000	3 201,10	3 201,10	0,000
45	429530014700	Vzduchotechnika - odvetranie maštale - dodávka (špecifikácia v Príloha č.1)	kpl	1,000	6 402,20	6 402,20	1,200
46	998769201	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	80,700	2,02	163,26	0,000
783		Nátery				828,40	0,051
10	783101811	Odstránenie starých náterov z oceľových konštrukcií ťažkých A oškrabaním	m2	219,600	0,77	169,86	0,000
11	783122110	Nátery oceľ.konštr. syntetické na vzduchu schnúce ťažkých A dvojnásobné - 70µm	m2	219,600	3,00	658,54	0,051
Celkom						127 978,58	226,821